UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT

V/v đào tạo nâng chuẩn giáo viên mầm

non, tiểu học năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Kiến An, ngày     tháng 7 năm 2022

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học;

- Hiệu trưởng trường nuôi dạy trẻ khiếm thị.

Thực hiện Công văn số 2464/SGDĐT-GDTX-CN&ĐH ngày 28/7/2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đào tạo nâng chuẩn giáo viên mầm non, tiểu

học năm 2022, Phòng Giáo dục và đào tạo yêu cầu các nhà trường thực hiện các

nhiệm vụ cụ thể như sau:

1. Căn cứ danh sách giáo viên mầm non, tiểu học đăng ký tham gia đào

tạo nâng chuẩn theo Luật Giáo dục 2019 (MN từ trung cấp lên đại học, TH từ

cao đẳng lên đại học) do các trường đăng ký và Phòng GD&ĐT tổng hợp gửi về

Sở GD&ĐT (tại phụ lục đính kèm), các trường rà soát lại đối tượng, số lượng,

bổ sung thông tin còn thiếu (nếu có) và ra Quyết định chính thức cử giáo viên đi

học theo qui định.

2. Thông báo, chỉ đạo giáo viên chuẩn bị hồ sơ tham gia dự tuyển, gồm:

- Phiếu đăng kí dự tuyển (theo mẫu gửi kèm);

- Sơ yếu lí lịch;

- Bản sao công chứng giấy khai sinh;

- Bản sao công chứng Căn cước công dân hoặc Chứng minh nhân dân;

- Bản sao công chứng bằng, bảng điểm tốt nghiệp trung cấp hoặc cao đẳng;

- 04 ảnh (2x3) ghi rõ họ tên, ngày sinh phía sau ảnh.

3. Quyết định cử giáo viên đi học, danh sách và hồ sơ dự tuyển của giáo

viên gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bản có dấu đỏ chậm nhất 17h00 ngày

03/8/2022 (Người nhận: Đ/c Vũ Thị Thanh Tâm, Chuyên viên PGD&ĐT).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường chịu trách nhiệm về tính

chính xác của danh sách, đảm bảo số lượng, đối tượng giáo viên được chọn cử

tham gia đào tạo cam kết tuân thủ các qui định, tham gia đầy đủ các nội dung,

hoàn thành chương trình toàn khóa đào tạo theo qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		2022-07-29T18:23:42+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-01T11:22:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-01T11:22:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-01T11:22:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!